
 

  

DAG Wedstrijd ORGANISATIE PLAATS NAAM SECRETARIAAT E-MAIL

maandag 13 april 2020 Tandemdag Urbain v.d. Voorde Wachtebeke (B) Urbain v.d. Voorde uvdv@telenet.be

zaterdag 25 april 2020 CTA Bloemenrit Limmen Limmen Mevr. Jose Baltus info@loonbedrijfbaltus.nl

zondag 3 mei 2020 Rit RAD Gala Tilburg Dhr. Kevin Vrind k.vrind@outlook.com

dinsdag 5 mei 2020 CTA Vechtdalkoetsiers Ommen Mevr. Carla Masselink omommen@hotmail.nl

zondag 17 mei 2020 Rit Museum Nienoord Leek Mevr. Joyce Haarman evenementen@museumnienoord.nl

zondag 31 mei 2020 CTA Hippische Vereniging Sint Servatius Valkenswaard Mevr. Carla Hoeks-Versmissen pinksterrit.borkel@gmail.com

zondag 7 juni 2020 CTA De Koets 'n Keerls Ootmarsum Johan Oude Hergelink dekoetsnkeerls@gmail.com

zondag 14 juni 2020 CTA - Plus Achter 't Peerd Eefde Mevr. Dirrie Elders elders.dirrie@gmail.com

zaterdag 4 juli 2020 CTA Wapenvelds Gerij Wapenveld Mevr. Herma Meek hermameek@gmail.com

zaterdag 11 juli 2020 Rit Kar ga Door Zuidwolde Dhr. Henk Tichelaar info@tichelaarinstallatietechniek.nl

zaterdag 18 juli 2020 Rit Menvereniging HARP Hardenberg Agnes van Winkoop authentiekhardenberg@hotmail.com

zondag 9 augustus 2020 CIAT Ides Cornillie Oostkamp (B) Dhr. Ides Cornillie ides.cornillie@skynet.be

zondag 9 augustus 2020 CTA / Concours D'elegance In de Reep'n Vorden Mevr. Willie Bogers w.bogers11@gmail.com

zaterdag 22 augustus 2020 Nachtrit Achter 't Peerd Zutphen Mevr. Dirrie Elders elders.dirrie@gmail.com

zaterdag 22 augustus 2020 Rit Fraeylema Koetsentocht Slochteren Dhr. Roel de Vries r.de.vries96@kpnplanet.nl

12 & 13 September 2020 CIAT RIJO Stables Weert Mevr. Jolanda Rutjens info@rijostables.nl

zaterdag 12 september 2020 NK Vorstelijk Baarn & NVTG Baarn Mevr. Riet Hoevers info@nvtg.eu

donderdag 8 oktober 2020 NK Ringsteken Vereniging Aangespannen Paard NH Alkmaar Dhr. Jaap Lap firmajaaplap@kpnmail.nl

 Kalender 2020 NVTG


